
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 45^ ediz. Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: sabato 2 giugno 2012 Località: Saint Vincent 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Zerbion Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 102 0.53.48 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 84 100 50 
 2 62 0.55.41 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 83 95 50 
 3 56 0.56.16 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 82 90 45 
 4 65 0.57.30 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 81 87 50 
 5 96 0.57.52 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 80 84 40 
 6 94 0.58.21 COLOMBO PAOLO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM40 Ama 79 0 0 
 7 80 0.58.34 PE' ANDREA LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM Sen M 78 0 0 
 8 16 0.59.03 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 77 81 45 
 9 76 0.59.16 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 76 79 40 
 10 21 0.59.19 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 75 77 37 
 11 63 0.59.28 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 74 75 45 
 12 103 0.59.47 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 73 73 40 
 13 81 1.00.38 COMMOD ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 72 71 37 
 14 86 1.00.41 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 71 70 50 
 15 25 1.00.42 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 22 50 30 
 16 61 1.00.46 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 70 69 34 
 17 34 1.00.57 AMBROSINI DAVIDE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 69 68 37 
 18 24 1.01.02 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO MM50 Vet 68 0 0 
 19 95 1.01.18 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Vet 67 67 34 
 20 55 1.01.47 BONIN CHARLOTTE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 21 45 30 
 21 52 1.01.51 PATRIGNANI DANIELE A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 Ama 66 0 0 
 22 42 1.01.52 PERETTI NICOLE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 20 40 26 
 23 79 1.02.16 GIACHINO ROBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 65 66 34 
 24 64 1.02.52 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 64 65 31 
 25 85 1.03.09 FACCHETTI SIMONE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 63 64 31 
 26 27 1.03.14 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 19 37 26 
 27 45 1.03.24 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 62 63 29 
 28 26 1.03.43 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 61 62 29 
 29 99 1.03.57 PICHI GIORGIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 60 61 27 
 30 66 1.04.38 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 59 60 25 
 31 58 1.04.43 COLOMBO CORRADO ATLETICA PALZOLA MM45 Vet 58 0 0 
 32 60 1.04.44 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 57 59 31 
 33 3 1.04.48 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 56 58 45 
 34 8 1.05.02 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 18 34 22 
 35 32 1.05.18 RIVA MARIA LUISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 17 31 19 
 36 41 1.05.34 REGIS ARIANNA UNIONE GIOVANI BIELLA SF Sen F 16 0 0 
 37 51 1.05.46 GARDA ALEX A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 55 57 23 
 38 35 1.06.22 DEFRANCESCO ANDREA G.S.A. POLLONE MM45 Vet 54 0 0 
 39 47 1.06.29 MENEL STEPHANE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 53 56 21 
 40 70 1.06.33 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 52 55 27 
 41 33 1.07.14 FREZZATO MATTEO OLIMPIA RUNNERS SM Sen M 51 0 0 
 42 18 1.07.42 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 50 54 40 
 43 31 1.07.48 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 49 53 29 
 44 67 1.07.59 CHIARLE GIORGIO UNIONE SPORT. ATLETICA  MM40 Ama 48 0 0 
 45 97 1.08.08 BRETTI GIACOMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 47 52 27 
 46 50 1.08.30 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 46 51 37 
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 45^ ediz. Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: sabato 2 giugno 2012 Località: Saint Vincent 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Zerbion Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 15 1.08.46 FRANCHINO ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 45 50 25 
 48 88 1.08.56 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 44 49 25 
 49 5 1.09.26 ADDINO ANTONIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM60 Pio 43 48 34 
 50 37 1.09.28 BALLARINO TULLIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 Pio 42 47 31 
 51 87 1.09.47 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 41 46 23 
 52 11 1.09.52 GAIDO GIUSEPPE POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM45 Vet 40 0 0 
 53 100 1.09.53 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 39 45 21 
 54 22 1.10.05 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 38 44 29 
 55 93 1.10.56 ARTUSO BRUNO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM Sen M 37 0 0 
 56 20 1.10.59 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 36 43 19 
 57 4 1.11.07 CRAVINI MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM60 Pio 35 0 0 
 58 106 1.11.25 VOYAT CHRISTIAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 34 42 23 
 59 71 1.11.25 BLANC ROBERT A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 33 41 19 
 60 14 1.12.07 PESANDO NICOLO' A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM Sen M 32 40 21 
 61 98 1.12.17 PESSION NICOLA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 31 39 19 
 62 10 1.12.31 TRIONE SERGIO POD. DILETT. VALCHIUSELLA SM Sen M 30 0 0 
 63 40 1.12.41 PAGANONE LARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 15 29 16 
 64 77 1.12.50 TOIA MASSIMILIANO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM35 Ama 29 38 18 
 65 68 1.13.04 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 28 37 18 
 66 82 1.13.32 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 14 27 14 
 67 29 1.13.36 LEONINO EZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 27 36 18 
 68 75 1.13.58 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 13 25 22 
 69 107 1.14.15 BORGESIO CRISTINA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF MasterA F 12 23 19 
 70 59 1.14.36 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 26 35 17 
 71 30 1.14.50 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 25 34 27 
 72 39 1.15.30 TORLAI YURI  A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 24 33 17 
 73 38 1.15.45 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 23 32 17 
 74 69 1.15.53 VITTON MEA ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 11 21 12 
 75 6 1.16.51 PAGNOTTI MASSIMO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM65 Sup P 22 0 0 
 76 57 1.17.02 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 21 31 16 
 77 48 1.17.33 MANZINI LORENA A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 MasterB F 10 0 0 
 78 1 1.17.47 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 9 20 10 
 79 17 1.18.06 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 20 30 16 
 80 89 1.18.09 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 8 19 16 
 81 7 1.18.14 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 19 29 50 
 82 74 1.18.57 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 18 28 15 
 83 84 1.19.38 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 17 27 25 
 84 83 1.20.13 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 Sup P 16 0 0 
 85 44 1.21.12 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 7 18 9 
 86 73 1.21.21 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 15 26 15 
 87 92 1.22.15 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 14 25 14 
 88 23 1.23.08 ROSSETTO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 13 24 16 
 89 72 1.23.40 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 12 23 14 
 90 9 1.23.40 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 11 22 45 
 91 108 1.26.14 MONTI LUCA A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 10 21 13 
 92 43 1.26.59 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 9 20 13 
 93 36 1.27.21 GIUNTOLI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 8 19 23 
 94 101 1.27.27 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 6 17 14 
 95 2 1.27.32 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 7 18 40 
 96 105 1.29.10 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 5 16 12 
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 45^ ediz. Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: sabato 2 giugno 2012 Località: Saint Vincent 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Zerbion Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 53 1.30.09 MARTA SERGIO ATLETICA CANAVESANA MM60 Pio 6 0 0 
 98 54 1.30.33 TOTA ENZO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 5 17 12 
 99 28 1.30.40 REGIS SARA UNIONE GIOVANI BIELLA Sen F 4 0 0 
 100 49 1.31.35 LA MALFA LORENZO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 Ama 4 0 0 
 101 90 1.33.18 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 3 15 30 
 102 91 1.33.25 SCARANO GIOVANNI SPORTS CLUB MELEGNANO MM55 Pio 3 0 0 
 103 78 1.34.15 BALDISSERO LORETTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF40 MasterA F 2 14 10 
 104 19 1.40.49 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 2 16 37 
 105 13 1.45.41 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 1 15 34 
 106 12 1.46.51 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 MasterB F 1 13 26 
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 45^ ediz. Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: sabato 2 giugno 2012 Località: Saint Vincent 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Zerbion Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Sen F Km. 8,250 
 1 55 1.01.47 BONIN CHARLOTTE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 21 45 30 
 2 42 1.01.52 PERETTI NICOLE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 20 40 26 
 3 8 1.05.02 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 18 34 22 
 4 32 1.05.18 RIVA MARIA LUISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 17 31 19 
 5 41 1.05.34 REGIS ARIANNA UNIONE GIOVANI BIELLA SF 16 0 0 
 6 40 1.12.41 PAGANONE LARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 15 29 16 
 7 82 1.13.32 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 14 27 14 
 8 69 1.15.53 VITTON MEA ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 11 21 12 
 9 1 1.17.47 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 9 20 10 
 10 44 1.21.12 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 7 18 9 
 11 28 1.30.40 REGIS SARA UNIONE GIOVANI BIELLA 4 0 0 

 MasterA F Km. 8,250 
 1 25 1.00.42 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 22 50 30 
 2 27 1.03.14 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 19 37 26 
 3 75 1.13.58 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF40 13 25 22 
 4 107 1.14.15 BORGESIO CRISTINA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF 12 23 19 
 5 89 1.18.09 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 8 19 16 
 6 101 1.27.27 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 6 17 14 
 7 105 1.29.10 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 5 16 12 
 8 78 1.34.15 BALDISSERO LORETTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF40 2 14 10 

 MasterB F Km. 8,250 
 1 48 1.17.33 MANZINI LORENA A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 10 0 0 
 2 90 1.33.18 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 3 15 30 
 3 12 1.46.51 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 1 13 26 

 Sen M Km. 8,250 
 1 62 0.55.41 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 83 95 50 
 2 56 0.56.16 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 82 90 45 
 3 96 0.57.52 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 80 84 40 
 4 80 0.58.34 PE' ANDREA LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM 78 0 0 
 5 34 1.00.57 AMBROSINI DAVIDE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 69 68 37 
 6 79 1.02.16 GIACHINO ROBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 65 66 34 
 7 60 1.04.44 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 57 59 31 
 8 33 1.07.14 FREZZATO MATTEO OLIMPIA RUNNERS SM 51 0 0 
 9 31 1.07.48 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 49 53 29 
 10 97 1.08.08 BRETTI GIACOMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 47 52 27 
 11 15 1.08.46 FRANCHINO ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 45 50 25 
 12 93 1.10.56 ARTUSO BRUNO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM 37 0 0 
 13 106 1.11.25 VOYAT CHRISTIAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 34 42 23 
 14 14 1.12.07 PESANDO NICOLO' A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 32 40 21 
 15 98 1.12.17 PESSION NICOLA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 31 39 19 
 16 10 1.12.31 TRIONE SERGIO POD. DILETT. VALCHIUSELLA SM 30 0 0 
 17 68 1.13.04 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 28 37 18 
 18 39 1.15.30 TORLAI YURI  A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 24 33 17 
 19 23 1.23.08 ROSSETTO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 13 24 16 

 Ama Km. 8,250 
 1 102 0.53.48 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 84 100 50 
 2 94 0.58.21 COLOMBO PAOLO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM40 79 0 0 
 3 63 0.59.28 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 74 75 45 
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 45^ ediz. Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: sabato 2 giugno 2012 Località: Saint Vincent 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Zerbion Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 4 103 0.59.47 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 73 73 40 
 5 81 1.00.38 COMMOD ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 72 71 37 
 6 61 1.00.46 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO MM35 70 69 34 
 7 52 1.01.51 PATRIGNANI DANIELE A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 66 0 0 
 8 85 1.03.09 FACCHETTI SIMONE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 63 64 31 
 9 26 1.03.43 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 61 62 29 
 10 99 1.03.57 PICHI GIORGIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 60 61 27 
 11 66 1.04.38 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 59 60 25 
 12 51 1.05.46 GARDA ALEX A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 55 57 23 
 13 47 1.06.29 MENEL STEPHANE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 53 56 21 
 14 67 1.07.59 CHIARLE GIORGIO UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE MM40 48 0 0 
 15 71 1.11.25 BLANC ROBERT A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 33 41 19 
 16 77 1.12.50 TOIA MASSIMILIANO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM35 29 38 18 
 17 59 1.14.36 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 26 35 17 
 18 17 1.18.06 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 20 30 16 
 19 74 1.18.57 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 18 28 15 
 20 92 1.22.15 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 14 25 14 
 21 108 1.26.14 MONTI LUCA A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 10 21 13 
 22 49 1.31.35 LA MALFA LORENZO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 4 0 0 

 Vet Km. 8,250 
 1 65 0.57.30 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 81 87 50 
 2 16 0.59.03 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 77 81 45 
 3 76 0.59.16 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 76 79 40 
 4 21 0.59.19 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 75 77 37 
 5 24 1.01.02 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO MM50 68 0 0 
 6 95 1.01.18 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 67 67 34 
 7 64 1.02.52 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 64 65 31 
 8 45 1.03.24 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 62 63 29 
 9 58 1.04.43 COLOMBO CORRADO ATLETICA PALZOLA MM45 58 0 0 
 10 35 1.06.22 DEFRANCESCO ANDREA G.S.A. POLLONE MM45 54 0 0 
 11 70 1.06.33 SEGHESIO LUCIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 52 55 27 
 12 88 1.08.56 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 44 49 25 
 13 87 1.09.47 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 41 46 23 
 14 11 1.09.52 GAIDO GIUSEPPE POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM45 40 0 0 
 15 100 1.09.53 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 39 45 21 
 16 20 1.10.59 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 36 43 19 
 17 29 1.13.36 LEONINO EZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 27 36 18 
 18 38 1.15.45 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 23 32 17 
 19 57 1.17.02 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 21 31 16 
 20 73 1.21.21 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 15 26 15 
 21 72 1.23.40 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 12 23 14 
 22 43 1.26.59 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 9 20 13 
 23 54 1.30.33 TOTA ENZO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 5 17 12 

 Pio Km. 8,250 
 1 86 1.00.41 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 71 70 50 
 2 3 1.04.48 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 56 58 45 
 3 18 1.07.42 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 50 54 40 
 4 50 1.08.30 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 46 51 37 
 5 5 1.09.26 ADDINO ANTONIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM60 43 48 34 
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 45^ ediz. Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: sabato 2 giugno 2012 Località: Saint Vincent 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Zerbion Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 6 37 1.09.28 BALLARINO TULLIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 42 47 31 
 7 22 1.10.05 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 38 44 29 
 8 4 1.11.07 CRAVINI MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM60 35 0 0 
 9 30 1.14.50 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 25 34 27 
 10 84 1.19.38 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 17 27 25 
 11 36 1.27.21 GIUNTOLI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 8 19 23 
 12 53 1.30.09 MARTA SERGIO ATLETICA CANAVESANA MM60 6 0 0 
 13 91 1.33.25 SCARANO GIOVANNI SPORTS CLUB MELEGNANO MM55 3 0 0 

 Sup P Km. 8,250 
 1 6 1.16.51 PAGNOTTI MASSIMO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM65 22 0 0 
 2 7 1.18.14 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 19 29 50 
 3 83 1.20.13 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 16 0 0 
 4 9 1.23.40 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 11 22 45 
 5 2 1.27.32 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 7 18 40 
 6 19 1.40.49 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 2 16 37 
 7 13 1.45.41 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 1 15 34 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 46 NA GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE 
 2 104 NA CALABRESE ANTONELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 
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 45^ ediz. Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: sabato 2 giugno 2012 Località: Saint Vincent 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Zerbion Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 671 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 629 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 508 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 352 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 140 
 6 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 137 
 7 A.S.D. ATLETICA COGNE 135 
 8 A.S.D. ATL. A. CALVESI 130 
 9 A.S.D. CANAVESE 2005 86 
 10 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 79 
 11 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 70 
 12 A. S. D. BOGNANCO 68 
 13 ATLETICA PALZOLA 58 
 14 G.S.A. POLLONE 54 
 15 OLIMPIA RUNNERS 51 
 16 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 48 
 17 AMICI DEL MOMBARONE 35 
 18 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 32 
 19 ATLETICA CANAVESANA 6 
 20 SPORTS CLUB MELEGNANO 3 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 78 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 65 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 36 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 29 
 5 UNIONE GIOVANI BIELLA 20 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 14 
 7 A.S.D. CANAVESE 2005 10 
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 45^ ediz. Cronoscalata St. Vincent - Col de Joux 
 Data: sabato 2 giugno 2012 Località: Saint Vincent 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Zerbion Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 25 
 POL. DIL. SANT'ORSO 18 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 15 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 11 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 4 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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